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Faktúra číslo:

Objednávka: OP1112350
Konštantný symbo'1 0008

Variabilný symbol: 110733
Špecifický symbol 1107

ICO odberateľa: 00603147
IČDPH odberateľa:
DIČ odberateľa 2020804170

110733

Účet ŠUBA 278 843 87 51 0200

Spôsob dopravy:

Odberateľ •

Mestská časť Bratislava - Staré mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava
mobil
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Konečný príjemca: Materská škóta

Beskydská 7
81105 Bratislava

Spôsob platby:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:
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18.08.2011
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Za každý nákup získate body do Klubu Educaplay 1 € = 1 bod. Darčeky za nákup si vyberte na www.educaplay.sk/Shop/Klubovy-tovar,
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Označenie dodávky Katalógové označenie

Stôl - obdĺžnik - buk 53 77940,

Nohy k stolom dreveným S53

Stolová doska - obdĺžnik - buk S53 77940

Zľava v %: 7,00
ZaokrouhlenísDPH: 0,00

Znížená sadzba

Základná sadzba
Registracla: Celkom:

LEN U NÁS TESCO poukážky za Váš nákup.

ZMONTUJEME
Vám u nás zakúpený nábytok
pri objednávke nad 1000 eur.

Počet M.J.

3.00

(12,00) (J

(3,00) ()

0 %:

10 %.

20 %;

-

M.J. cena za M. J s DPH

97,65

Základ

0,00

0.00

244,12

244,12
— .—

DPH % [

20

Výška DPH

0,00

0,00

48,83

48,83

Celkom k úhrade v €: J

Uhradené zálohou:

3PH s DPH

48.83 292,95

Vrátane DPH

0,00

0,00

292,95

292,95

292,95 |

0,00

292,95

* Nedodaný tovar dodáme dodatočne: Objednávka JĽ vybavená čiastočne. Nedodaný tovar momenlálne nemáme na sklade, tovar Vám zašleme dodatočne.
Ďalšie náklady na d i s t r ibúciu Vám už nebudú účtované. Ďakujeme za pochopenie.

** Nedodaný lovar je vypredaný' Tovar, kiorý nemáme na sklade a ani náš dodávateľ nám ho nieje schopný dodať v najbližšom čase.Ospravedlňujeme
sa /a nedodanie objednaného tovaru.V prípade záujmu o tento tovar Vás prosíme o zaslanie novej objednávky.

Za každý nákup získate body do Klubu Educaplay. 1 € = 1 bod. Darčeky za nákup si vyberte na www.educaplay.sk/siiop/Klubovy-tovar.
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